If you have applied for more than one Residential Schools OR for more than one registration number under group posts (see table 1.1 below), you have to group all your registration numbers through this process. One Roll number will be allotted to you for all registration numbers you grouped here.

Table 1.1

Group Posts	Remarks
DPE	All registration numbers allotted to one candidate for the post of DPE will be grouped together.
Lecturer (Biology)	All registration numbers allotted to one candidate for the post of Lecturer (Biology) will be grouped together.
Lecturer (Chemistry)	All registration numbers allotted to one candidate for the post of Lecturer (Chemistry) will be grouped together.
Lecturer (Commerce)	All registration numbers allotted to one candidate for the post of Lecturer (Commerce) will be grouped together.
Lecturer (English)	All registration numbers allotted to one candidate for the post of Lecturer (English) will be grouped together.
Lecturer (Mathematics)	All registration numbers allotted to one candidate for the post of Lecturer (Mathematics) will be grouped together.
Lecturer (Physics)	All registration numbers allotted to one candidate for the post of Lecturer (Physics) will be grouped together.
Lecturer (Punjabi)	All registration numbers allotted to one candidate for the post of Lecturer (Punjabi) will be grouped together.
Computer Teachers	All registration numbers allotted to one candidate for the post of Computer Teachers will be grouped together.
Data Entry Operators,	All registration numbers allotted to one candidate for the post of Data Entry Operators, Clerks, Accountants will be
Clerks, Accountants	grouped together.
Library Restorer,	All registration numbers allotted to one candidate for the post of Library Restorer, SLA and Librarian will be
SLA and Librarian	grouped together.

Some important points for your consideration

- 1) This process is **mandatory** for those candidates who have applied for more than one Residential Schools against one post OR who have more than one Registration Numbers against group posts.
- 2) The candidates who have cleared NET (National Eligibility Test) examination need not to follow this process as they are exempted from screening test.
- 3) Under this process, only those candidates will be allowed by the system who have
 - ✓ deposited payment against Bank Challan (s) AND
 - ✓ successfully filled their application form after confirmation of fee.

Note: Admit Card having Roll Number and Examination Centre detail will be available online after 31-05-2014. Please keep visiting the website.

ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਗੁਰੂੱ ਪਿੰਗ ਕੀ ਹੈ ? (Last Date is 29-05-2014)

ਜੇਕਰ ਆਪ ਵਲੋਂ ਕਿਸੇ ਇੱਕ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਕੂਲਾਂ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਜਾਂ ਆਪ ਵਲੋਂ ਇੱਕ ਤੋਂ ਵੱਧ ਗਰੁੱਪ ਅਸਾਮੀਆਂ (ਦੋਖੋ Table 1.1) ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਤਾਂ ਆਪ ਵਲੋਂ ਆਪਣੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਸ ਵਿਚ ਗਰੁੱਪ ਕਰਨਾ ਲਾਜਮੀ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਗਰੁੱਪ ਕੀਤੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕ ਰੋਲ ਨੰਬਰ ਅਲਾਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

Table 1.1

Group Posts	Remarks
DPE	DPE ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ ਗਰੁੱਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
Lecturer (Biology)	Lecturer (Biology) ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ ਗਰੁੱਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
Lecturer (Chemistry)	Lecturer (Chemistry) ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ ਗਰੁੱਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
Lecturer (Commerce)	Lecturer (Commerce) ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ ਗਰੁੱਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
Lecturer (English)	Lecturer (English) ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ ਗਰੁੱਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
Lecturer (Mathematics)	Lecturer (Mathematics) ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ ਗਰੁੱਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
Lecturer (Physics)	Lecturer (Physics) ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ ਗਰੁੱਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
Lecturer (Punjabi)	Lecturer (Punjabi) ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ ਗਰੁੱਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
Computer Teachers	Computer Teachers ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ ਗਰੁੱਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
Data Entry Operators,	Data Entry Operators, Clerks, Accountants ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ
Clerks, Accountants	ਗੁਰੁੱਪ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
Library Restorer,	Library Restorer, SLA and Librarian ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕਠੇ ਗਰੁੱਪ
SLA and Librarian	ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਧਿਆਨ ਹਿੱਤ ਕੁੱਝ ਜਰੂਰੀ ਗੱਲਾਂ

- 1) ਇਹ ਗਰੁੱਪਿੰਗ ਕਰਨਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ **ਲਾਜਮੀ ਹੈ** ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਲੋਂ ਕਿਸੇ ਇੱਕ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਕ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਕੂਲਾਂ ਵਿਚ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਜਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਕਿਸੇ ਗਰੁੱਪ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਇੱਕ ਤੋਂ ਵੱਧ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ ਹਨ।
- 2) ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਵਲੋਂ NET (National Eligibility Test) ਦਾ ਪੇਪਰ ਪਾਸ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਲੋਂ ਇਹ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- 3) ਆਨਲਾਈਨ ਸਿਸਟਮ ਵਲੋਂ ਸਿਰਫ ਉਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਹੀ ਇਹ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਕਰਨ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਲੋਂ :-
 - √ ਬੈਂਕ ਚਲਾਨ ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਫੀਸ ਬੈਂਕ ਵਿਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ
 - ✓ ਫੀਸ ਜਮ੍ਹਾਂ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ ਆਨਲਾਈਨ Application Form ਭਰਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਨੌਟ: Admit Card ਜਿਸ ਵਿਚ ਅਲਾਟ ਕੀਤਾ ਰੋਲ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੋਵੇਗੀ ਮਿਤੀ 31-05-2014 ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਨਲਾਈਨ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗਾ। ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਵੈਬਸਾਈਟ www.ssapunjab.org ਰੋਜਾਨਾ ਚੈੱਕ ਕਰਦੇ ਰਹੋ।